www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

220 Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 20 de Agosto de 2021 • Edição IVCCCXC

ld:OF8BCAE2D9FEDE24

PREFEITURA MUNICIPAL DE

VERA MENDES
UnlAo, Trabalho• Tranapar•ncla

PORTARIA N" 101/2021, DE 19 DE AGOSTO DE 2021.

Dispõe sobre n concessão de férias a servidor

efetivo e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VERA MENDES, ESTADO DO PIAUI -
PI, no uso de suas atribuições legais coníeridas pelo Art. 65, incisos VII e IX da Lei
Orgânica Municipal e em observância ao disposto no Art. 63 da Lei Municipal nº
020/1998, e

Considerando o pedido formulado pelo(a) servidor(a) VICENTE .JOSÉ DE
SOUSA, Agente Comunitário de saúde do quadro eíetivo deste municipio, na data de
12/08/2021 ;

Consider3iid0 que O j:;crlódo aquisitivo para gozo de férias é o ano de 2020;

Considerando o que dispõe no Art.63 da Lei Municipal nº 020/1998,
RESOLVE:

Art. t• - Conct:dt:r fériaM tto(à) 8t:rvidur(tt) VICENTE .JOSÉ DE SOUSA,
efetivo(a) no cargo de Agente Comunitária de Saúde.

§1º -O periodo de fruição terá inicio em 15.09.2021 e ténnino em 15. 10.2021 ;
§2° - O periodo aquisitivo é referente a 2020;
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Prefeitura Municipal de

CAMPO LARGO DO PIAUÍ
\llll)IO=Mu)'

ld:030E59A790240D52

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ
CNPJ (MF) : 01.612.754/0001-65
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com

AVISO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preços nº 003/2021

Interessado: Campo Largo Piauí - PI.
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de ampliação (construção
de duas salas) na Escola Municipal Do Costa, zona urbana do Município de Campo
Largo do Piauí - PI.
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município/ Recursos próprios.
Valor Estimativo: R$ 99.836, 17 (noventa e nove mil, oitocentos e trinta e seis reais e
dezessete centavos).
Data e horário da Sessão: 06 de setembro de 2021, às 08h30min.
Endereço: Rua João Pereira dos Santos s/n - centro - CEP 64148-000 - Campo Largo
do Piauí - PI.
E-mail: cpl.pmcl@outllok.com .
O edital poderá ser adquirido na sede da Prefeitura Municipal ou no endereço
eletrônico: https://sistemas.tce .pi.gov .br/licitacoesweb/.
Maiores informações poderão ser adquiridas junto ao Setor de Licitações, no endereço
acima citado, nos dias úteis de segunda à sexta, de 08h00min as 12h00min.

Campo Largo do Piauí - PI , 19 de agosto de 2021 .

Erisvaldo Araújo Costa
Presidente da CPL

ld:04719FlFEDAEDD59

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com

AVISO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preços nº 004/2021

Interessado: Campo Largo Piauí - PI.
Objeto: Contratação de empresa para construção de muro em bloco de concreto
celular em escola municipal da zona rural de Campo Largo do Piauí.
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município/ Recursos próprios.
Valor Estimativo: R$ 84.141 ,14 (oitenta e quatro mil, cento e quarenta e um reais e
quatorze centavos).
Data e horário da Sessão: 06 de setembro de 2021 , às 1 0h00min.
Endereço: Rua João Pereira dos Santos s/n - centro - CEP 64148-000 - Campo Largo
do Piauí - PI.
E-mail: cpl.pmcl@outllok.com.
O edital poderá ser adquirido na sede da Prefeitura Municipal ou no endereço
eletrônico: https://sistemas.tce.pi.gov .br/licitacoesweb/.
Maiores informações poderão ser adquiridas junto ao Setor de Licitações, no endereço
acima citado, nos dias úteis de segunda à sexta, de 08h00min as 12h00min.

Prelefü.r.e Municipal de

CAMPO LARGO DO PIAUÍ
'\IID'O~IWSnuJIO'

-..->UffAO

Campo Largo do Piauí - PI , 19 de agosto de 2021.

Erisvaldo Araújo Costa
Presidente da CPL

ld:1518EOC45026DDSE

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com

AVISO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preços nº 005/2021

Interessado: Campo Largo Piauí - PI.
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de limpeza pública no
Município de Campo Largo do Piauí - PI.
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município/ Recursos próprios.
Valor Estimativo anual: R$ 434.925,36 (quatrocentos e trinta e quatro mil, novecentos
e vinte e cinco reais e trinta e seis centavos).
Data e horário da Sessão: 06 de setembro de 2021 , às 11 h30min.
Endereço: Rua João Pereira dos Santos s/n - centro - CEP 64148-000 - Campo Largo
do Piauí- PI.
E-mail: cpl.pmcl@outllok.com.
O edital poderá ser adquirido na sede da Prefeitura Municipal ou no endereço
eletrônico: https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/.
Maiores informações poderão ser adquiridas junto ao Setor de Licitações, no endereço
acima citado, nos dias úteis de segunda à sexta, de 08h00min as 12h00min.

Campo Largo do Piauí - PI, 19 de agosto de 2021 .

Erisvaldo Araújo Costa
Presidente da CPL